EDITAL DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

001/2026 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO/MT
I - O Prefeito Municipal de Nossa Senhora do Livramento/MT, usando das atribuições

legais, DIVULGA a relação de candidatos que tiveram o pedido de isenção da taxa de inscrição
deferido, referente ao processo seletivo aberto através do edital de N° 001/2026, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO VAGA

81982
ANA DARE DA COSTA
MEDEIROS

APOIO ADMINISTRATIVO – LIMPEZA  (40HORAS) -
ALMA WILMA FEGGER

81811 ANA LÚCIA DE CAMPOS
APOIO ADMINISTRATIVO – LIMPEZA  (40HORAS) -
ALMA WILMA FEGGER

*
CAROLINA APARECIDA DE
ARRUDA

APOIO ADMINISTRATIVO – NUTRIÇÃO

81762 ELIZANGELA MARIA DA SILVA
PEREIRA

APOIO ADMINISTRATIVO – LIMPEZA  (40HORAS) -
NILCE GOMES DE MIRANDA

81985 GIANNI TELMA DA SILVA PROFESSOR - CMEI IRACILDA MONTEIRO DE
ARRUDA (SEDE)

82020 GISELE SEBASTIANA OLIVEIRA
DE MORAIS

APOIO ADMINISTRATIVO – LIMPEZA  (30HORAS) -
CIRA LUZIA DE NASCIMENTO

* JOSIANE FERREIRA DA SILVA APOIO ADMINISTRATIVO – NUTRIÇÃO
81963 KLEBER ARAUJO DA CRUZ PROFESSOR - EMEIEF ALMA WILMA FEGGER  (SEDE)

81867 LUCIMAR DA SILVA CHIMENES
APOIO ADMINISTRATIVO – LIMPEZA  (40HORAS) -
ANTÔNIO BENEDITO  DA CONCEIÇÃO

81807 MARCELE BARROS FRANÇA
PROFESSOR - EM VENCESLAU DA SILVA BARROS
(QUILOMBO)

* MICHELE MORAIS PINTO PROFESSOR

81901 RAISSA VITORIA DE ALMEIDA
PROFESSOR (25H) - EM MONTE HERMON (NINHO
DAS ÁGUIAS)

81710 RENATA AUXILI DA COSTA
APOIO ADMINISTRATIVO – LIMPEZA  (40HORAS) -
IRACILDA MONTEIRO  DE ARRUDA  (SEDE)

81706
ROSEMEIRE DOS SANTOS
FERRAZ

PROFESSOR - CMEI IRACILDA MONTEIRO DE
ARRUDA (SEDE)

81806 SANDRA APARECIDA DA SILVA
PROFESSOR - EM ANTONIO BENEDITO DA
CONCEIÇÃO (MATA CAVALO)

81840
SAVIO MAQUELIN SILVA
NASCIMENTO

APOIO ADMINISTRATIVO – NUTRIÇÃO (40H) -
ANTONIO BENEDITO DE CONCEIÇÃO

* TANIA MARIA DA SILVA APOIO ADMINISTRATIVO – LIMPEZA

81882
VANUZA MATEUS PORFÍRIA DA
SILVA

APOIO ADMINISTRATIVO – NUTRIÇÃO (40H) -
IRACILDA MONTEIRA DE ARRUDA

Nossa Senhora do Livramento– MT, 30 de janeiro de 2026.

THIAGO GONÇALO LUNGUINHO DE ALMEIDA

Prefeitura Municipal